第４号様式（第６条関係）

開発行為（ 着手 ・ 完了）届出書
	　　年　　月　　日

　清　川　村　長　 殿

　　　　　　　　　　　　　事業主　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入）

清川村開発指導条例　　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。

	１
	協議書締結年月日
	　　　年　　　月　　　日

	２
	開発区域の位置
	清川村　　　　字　　　　　　　　　番地　　　外　　　筆

	３
	開発目的

	４
	開発面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	５
	行為施工者名称・氏名及び連絡先
	住　所

名　称

代表者

連絡先

	６
	工事着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	７
	工事完了（予定）年月日
	　　　年　　　月　　　日

	８
	備考（移管予定の公共施設等）

※備　考　　１．完成のときは、開発区域の全景写真を添付すること。

第１２条（着手）

第１５条（完了）

PAGE